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Do członków i sympatyków Żywieckiego UTW  (wrzesień 2011) 
  

     

   Zarząd Żywieckiego UTW serdecznie zaprasza na spotkania, które będą się odbywały ZAWSZE 

w SOBOTY o godz. 15.00  (chyba, że podano inaczej) w sali Klubu Śrubka, ul. Grunwaldzka 13. 

Oto ramowy program wykładów na najbliższy semestr: 

 

 1 października - godz. 12.00 Msza Św. w kościele p.w. Chrystusa Króla w Żywcu-Sporyszu,  

        godz. 13.00 w klubie Śrubka dr inż. Wacław Zyzak Instytut Ochrony i Inżynierii Środowiska  

        ATH w Bielsku-Białej wykład inauguracyjny: „Rozwój zrównoważony, a ochrona środowiska” 

 8 października UWAGA: w lokalu Towarzystwa Miłośników Ziemi Żywieckiej ul. Zamkowa 4    

                           aspirant Paweł Roczyna KPPolicji w Żywcu „Bezpieczeństwo Trzeciego Wieku” 

19 listopada mgr Jacek Kisiała podróżnik z Krakowa - „Chiny – kraj bliższy niż myślisz” 

10 grudnia dr Jerzy Giżejewski Instytut Geofizyki Warszawa „Rok z życia Polskiej Stacji Polarnej” 

14 stycznia 2012 r.  doroczne spotkanie „Kolędy i poezja”  

Inne wybrane imprezy:  

11 października WTOREK godz. 9.00 wyprawa na  GROJEC  (612 m n.p.m) 

25-26 października 2-dniowy wyjazd dydaktyczno-integracyjny do Nickuliny koło Rajczy. 

20 listopada NIEDZIELA spektakl w Teatrze Polskim w Bielsku-Białej, „Hotel Nowy Świat "  

Bliższych informacji można zasięgnąć w sekretariacie w dniu wykładów, przez telefon 723 625 869 

lub za pośrednictwem aktualizowanej na bieżąco strony internetowej: http://zywiecki3wiek.org 
 

Zajęcia w sekcjach (komputerowa, kulturalna, tenisa stołowego, turystyczna oraz lektoraty i różne  

zajęcia ruchowe) przeznaczone są wyłącznie dla członków ŻUTW z opłaconymi składkami. 

Powiadomienia o niektórych zajęciach wysyłamy też sms-ami. Zawsze istnieje możliwość 

powołania nowej sekcji, jeśli znajdzie się odpowiednia ilość zainteresowanych osób. 
 

Zarząd ŻUTW przypomina, że rezerwacje i bilety na imprezy obce zamawia się (po wpłacie zaliczki) 

dla tych członków ŻUTW, którzy mają aktualnie opłacone składki, a w miarę wolnych miejsc można 

zapisywać członków rodzin  (też za zaliczką) ale na listę rezerwową. Jednak miejsca rezerwowane 

nie mogą być zbywane czy odstępowane na rzecz innych i o rozdziale zawsze decyduje Zarząd. 

 Pamiętajmy o tym, że ŻUTW jest Stowarzyszeniem i my, jako jego członkowie, jesteśmy 

odpowiedzialni za jego sprawne funkcjonowanie i postrzeganie na zewnątrz. Wszyscy terminowo 

opłacajmy składki, bo od tego zależy nasz byt. Jednorazowe wpisowe i składki (w dwóch równych 

ratach)  można regulować gotówką; zawsze przed lub po spotkaniu - albo przesyłać przez internet na 

konto: Żywiecki Uniwersytet Trzeciego Wieku w Żywcu ul. P. Skargi 5 do Banku Spółdzielczego  

w Żywcu  74 8137 0009 0029 9361 2000 0010 . 

 

W imieniu zarządu ŻUTW – Jacek Radda 
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